
 
 

UCHWAŁA NR LIX/342/2022 
RADY GMINY STARA KORNICA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/192/2013 Rady Gminy Stara Kornica z dnia 24 września 
2013 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz 

stawki opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Stara Kornica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.) Rada Gminy Stara Kornica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIII/192/2013 Rady Gminy Stara Kornica z dnia 
24 września 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania 
z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Stara Kornica, zmienionej uchwałą 
Nr LXVIII/265/2018 Rady Gminy Stara Kornica z dnia 24 września 2018 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XXXIII/192/2013 Rady Gminy Stara Kornica z dnia 24 września 2013 roku w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za korzystanie przez 
operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Stara Kornica, uchwałą Nr VIII/43/2019 Rady Gminy Stara Kornica z dnia 1 marca 2019 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXXIII/192/2013 Rady Gminy Stara Kornica z dnia 24 września 2013 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za korzystanie 
przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Stara Kornica, uchwałą Nr XVII/91/2019 Rady Gminy Stara Kornica z dnia 13 września 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/192/2013 Rady Gminy Stara Kornica z dnia 24 września 2013 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za 
korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Stara Kornica, oraz uchwałą Nr XXIX/182/2020 Rady Gminy Stara Kornica 
z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/192/2013 Rady Gminy Stara Kornica z dnia 
24 września 2013 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania 
oraz stawki opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Stara Kornica, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kornica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 13751



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Zofia Szpura 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13751



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LIX/342/2022 

Rady Gminy Stara Kornica 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Wykaz lokalizacji przystanków na drogach gminnych będących własnością 
Gminy Stara Kornica 

Wykaz przystanków na drodze gminnej Nr 200608W 
Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu L.p. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 
lewy prawy Nazwa gminy 

1 0020451 PKS Stara Kornica 01 0+020  Stara Kornica 
2 0020451 PKS Stara Kornica 02  0+020 Stara Kornica 

Wykaz przystanków na drodze gminnej Nr 200602W 
Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu L.p. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 
lewy prawy Nazwa gminy 

1 0020273 Kazimierzów 01 0+011  Stara Kornica 
2 0020273 Kazimierzów 02  0+011 Stara Kornica 

Wykaz przystanków na drodze gminnej Nr 200621W 
Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu L.p. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 
lewy prawy Nazwa gminy 

1 0020497 Szpaki-Kolonia 01 1+350  Stara Kornica 
2 0020497 Szpaki-Kolonia 02  1+350 Stara Kornica 

Wykaz przystanków na drodze gminnej Nr 200620W 
Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu L.p. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 
lewy prawy Nazwa gminy 

1 0020439 Popławy 01 4+958  Stara Kornica 
2 0020439 Popławy 02  4+958 Stara Kornica 

Wykaz przystanków na drodze gminnej o numerze ewidencyjnym działki 271 
Lokalizacja przystanku 

L.p. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 
Wg kilometrażu Nazwa gminy 

1 0020267 Kazimierzów 03 0+025 Stara Kornica 
Wykaz przystanków na drodze gminnej Nr 200604W 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu L.p. 

Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku Nr przystanku 

lewy prawy Nazwa gminy 

1 0020356 Stara Koszelówka 01  1+354 Stara Kornica 
Wykaz przystanków na drodze gminnej Nr 200601W 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu L.p. 

Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku Nr przystanku 

lewy prawy Nazwa gminy 

1 0020534 Kolonia 
Wólka Nosowska 01 2+061  Stara Kornica 

2 0020534 Kolonia 
Wólka Nosowska 02  2+061 Stara Kornica 

3 0020534 Mazury 02 0+940  Stara Kornica 
4 0020534 Mazury 01  0+940 Stara Kornica 

Wykaz przystanków na drodze gminnej Nr 200615W 
Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu L.p. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 
lewy prawy Nazwa gminy 

1 0020310 Kobylany szkoła 01 0+956  Stara Kornica 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13751



Wykaz przystanków na drodze gminnej Nr 200614W 
Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu L.p. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 
lewy prawy Nazwa gminy 

1 0020310 Kobylany-Wołowik 01 1+310  Stara Kornica 
2 0020310 Kobylany-Wołowik 02  1+305 Stara Kornica 

Wykaz przystanków na drodze gminnej o numerze ewidencyjnym działki 325 o początku na łuku drogi nr 200604W 
Lokalizacja przystanku 

L.p. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 
Wg kilometrażu Nazwa gminy 

1 0020356 Koszelówka Stara 01 0+036 Stara Kornica 
Wykaz przystanków na drodze gminnej Nr 200612W 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu L.p. 

Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku Nr przystanku 

lewy prawy Nazwa gminy 

1 0020327 Kobylany-Czarnoziem 01  1+505 Stara Kornica 
2 0020327 Kobylany-Czarnoziem 02 1+520  Stara Kornica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13751


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-15T09:17:32+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




